СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2023 г.                                    № 179

В целях соответствия с Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 08.12.2011 № 52 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

1.1. пункт 9.3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте http://запорожское-адм.рф/.
3. Настоящее решение встпупает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                         А.А. Шерстов
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08.12.2011 № 52 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Исп.: Весько О.Ю., тел.8(81379)66331

Разослано : дело – 1, прокуратура – 1

Исп:.Весько О.Ю. 8-81379(66-331)

Разослано:  дело – 1;  СМИ –1, прокуратура-1.